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W kalendarzu liturgicznym przeżywamy dziś 26 Niedzielę Zwykłą. W Kościele obchodzona jest1.
ona  jako  Światowy  Dzień  Migranta  i  Uchodźcy.  Po  sumie  parafialnej  wystawienie
Najświętszego Sakramentu i możliwość adoracji aż do wieczornej Eucharystii. Zachęcamy całe
rodziny do nawiedzania w tym czasie naszego kościoła, i do wspólnej modlitwy.
W liturgii nadchodzącego tygodnia:2.
- w poniedziałek, 28 września, wspomnienie św. Wacława, męczennika;
- we wtorek, 29 września, święto św. Aniołów: Gabriela, Michała i Rafała;
- w środę, 30 września, wspomnienie św. Hieronima, prezbitera i doktora Kościoła;
- w czwartek, 1 października, wspomnienie św. Teresy od Dzieciątka Jezus, dziewicy i doktora
Kościoła;
- w piątek, 2 października, wspomnienie św. Aniołów Stróżów.
Od października przechodzimy do pozasezonowego grafiku celebracji Mszy św. co oznacza, że3.
od przyszłej niedzieli Msze św. sprawowane będą o godz. 7.00, 8.15, 9.45, 11.15 i o 16.15, a w
dni powszednie o 8.15 i 17.45.
Wszystkich  czcicieli  Matki  Bożej  zapraszamy na  nabożeństwo różańcowe z  wystawieniem4.
Najświętszego Sakramentu przez cały miesiąc październik w dni powszednie na godzinę 17.30,
a w niedzielę na godz. 15.45. Różaniec dla dzieci w poniedziałki, wtorki i piątki o godz. 17.00.
W bieżącym tygodniu przypada I czwartek miesiąca; o godz. 15.00 zapraszamy na koronkę do5.
Bożego  Miłosierdzia  i  adorację  Najświętszego  Sakramentu  do  Mszy  świętej  wieczornej.
Będziemy się modlić o nowe powołania do służby Bożej w kościele. W piątek, 2 października
przypada I piątek miesiąca; okazja do spowiedzi rano od godz. 7.45 oraz wieczorem od godz.
16.45 - szczególnie zapraszamy dzieci, młodzież i studentów na początku akademickiego. W
sobotę, 3 października przypada I sobota miesiąca; po porannej Mszy Świętej nabożeństwo ku
czci Matki Bożej; w tym dniu kapłani odwiedzą też chorych z Komunią świętą.
1 października studenci rozpoczynają nowy rok akademicki. W naszych modlitwach upraszajmy6.
dla nich światło Ducha Świętego na trud zdobywania wiedzy i łaskę głębokiej wiary.
Zapisy dzieci na przygotowanie do przyjęcia I Komunii św. w przyszłym roku, (tj. 22 maja7.
2021) rozpoczną się podczas spotkania rodziców, na które zapraszamy w poniedziałek, 28
września o godz. 18.30. Wówczas zaproponowane zostaną również dni i godziny katechez dla
dzieci.
W ubiegłą sobotę kolejna grupa dzieci przeżywała uroczystość swojej I Komunii św. Dziękuję8.
wszystkim, którzy włączyli się w przygotowanie tego wydarzenia, a zwłaszcza ks. Andrzejowi,
który przez cały ubiegły rok prowadził z dziećmi katechezę przedsakramentalną. Dziękuje za
dar ołtarza w wysokości 500 zł, jaki rodzice złożyli na rzecz parafii. W ten sposób całość oparć
w prezbiterium została sfinansowana przez wszystkie dzieci komunijne. Rocznicę I Komunii św.
będą one świętowały w przyszłym roku, w niedzielę 29 maja 2021.
Młodzież szkół ponadpodstawowych, która pragnie się przygotować do przyjęcia sakramentu9.
bierzmowania w roku 2021 zapraszamy na Mszę św. w dniu dzisiejszym o 17.45, a następnie
na spotkanie organizacyjne. Za tydzień katecheza dla młodzieży po Mszy św. o godz. 16.15.
Mamy już księgę intencji mszalnych na rok 2021. W najbliższą sobotę po porannej Mszy św. do10.
godz. 10.00 ks. Proboszcz będzie dyżurował w biurze parafialnym, aby przyjmować intencje
mszalne oraz rezerwacje Mszy św. na przyszły rok. Od najbliższego piątku, przez kolejne 30
dni w naszym kościele sprawowane będą Msze św. gregoriańskie w intencji śp. ks. Proboszcza



Stanisława Ziółkowskiego. Zostały one ofiarowane przez parafian i zebrano na ten cel 2210 zł.
My jako kapłani, również ze swojej strony odprawiamy dodatkowe Msze św. gregoriańskie za
ks.  Stasia,  w ramach dekanatu.  O zmarłym proboszczu pamiętamy w naszej  coniedzielnej
modlitwie, a także będziemy za niego sprawować Eucharystie przy okazji kolejnych rocznic.
Przy tej  okazji  bardzo dziękuję wszystkim parafianom za modlitwę oraz za nawiedzanie i
dbałość o grób ks. Stanisława na kosakowskim cmentarzu. Myślę, że jako parafia zrobiliście
wszystko,  co należy aby wyrazić wdzięczność Waszemu zmarłemu duszpasterzowi za jego
posługę w Pierwoszynie. Zostały zamknięte wszystkie kwestie materialne, a teraz trwają te
duchowe, modlitewne. Jeszcze raz zachęcam do udziału w Mszach św. gregoriańskich.
W  przyszłą  niedzielę  po  Mszy  Św.  wolontariusze  Hospicjum  św.  Wawrzyńca  w  Gdyni11.
rozprowadzać  będą  kalendarze  na  przyszły  rok.  Złożone  ofiary  będą  przeznaczone  na
utrzymanie domów hospicyjnych dla dorosłych i dzieci. Jesteśmy wdzięczni za dotychczasową
współpracę i świadczone dobro.
Przy  wyjściu  z  kościoła  można  nabyć  prasę  katolicką:  jest  nowy  numer  „Gościa12.
Niedzielnego”, czasopismo „Dobre nowiny” oraz nasz Biuletyn parafialny „U stóp Krzyża”.
W ubiegły piątek i sobotę odbyła się zbiórka żywności w ramach akcji „TAK, POMAGAM”, w13.
którą włączyli się uczniowie i nauczyciele szkoły podstawowej w Mostach, szkoły podstawowej
w  Pogórzu  oraz  nasza  Caritas  parafialna.  Dziękujemy  za  zaangażowanie.  Zebrane  dary
przeznaczone są dla podopiecznych Caritas parafialnej. 
Bardzo dziękujemy paniom z Mostów za sprzątanie kościoła w ubiegłym tygodniu. Dziękuję14.
wszystkim,  którzy  włączyli  się  w  przygotowanie  Mszy  dziękczynnej  za  plony  (w  minioną
niedzielę). Bardzo dziękuję panom, którzy odpowiedzieli na apel i od ubiegłego poniedziałku
pomagają w odnowieniu pomieszczeń parafialnych, tak by na nowo i w odświeżonej odsłonie
mogły się w nich spotykać grupy duszpasterskie. Dziękuję panu Mirosławowi Denc za prace na
terenie parafialnym w ubiegłym tygodniu. Dziękuję wszystkim, których może nie wymieniłem,
a którzy w ostatnich dniach włączyli się w posługę na rzecz parafii.  Niech Wam Pan Bóg
wynagradza każdy dobry gest.
Dziękuję za ubiegłotygodnową tacę budowlaną podczas której zebraliśmy 5 724 zł i 11 euro.15.
Zgodnie z zarządzeniem Administratora Apostolskiego w całej Archidiecezji Gdańskiej odbywa16.
się dzisiaj  zbiórka do puszek na pomoc uchodźcom, którzy ucierpieli  w skutek pożaru na
greckiej wyspie Lesbos. Dobrowolną ofiarę na ten cel można wrzucić do puszki ustawionej za
ławkami przy głównym wyjściu z kościoła. 
We wspólnej modlitwie polećmy Bożemu Miłosierdziu naszych bliskich zmarłych, a także śp.17.
ks. Proboszcza Stanisława Ziółkowskiego: Wieczny odpoczynek racz im dać Panie…


